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Hełm Balistyczny ARCH typu
“Hi-Cut” IIIa kolor Tan rozmiar
XL

Cena 2 800,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003905

Kod EAN 5902808614975

Opis produktu

Hełm Balistyczny ARCH typu “Hi-Cut” IIIa kolor Tan rozmiar XL 

 

Wyprodukowany przez duńską firmę Protection Group hełm balistyczny Arch z innowacyjną konstrukcją skorupy typu Hi-Cut,
certyfikowany IIIa, w kolorze Tan, rozmiar XL

Rozwój technologii, szczególnie technologii komunikacji na polu bitwy czy działań taktycznych wymusza niejako dostosowanie
wszystkich elementów wyposażenia żołnierzy. Także w przypadku hełmów nie obyło się bez zmian. Prezentowany przez nas
model jest hełmem typu Hi-Cut dostosowanym do wszelkiego rodzaju modeli słuchawek ochronnych służących także do
komunikacji w trakcie działań taktycznych. 

Arch produkowany jest aramidu Twarona - gwarantuje to osłonę balistyczną na poziomie IIIa, co potwierdza certyfikat
zgodny z normą NIJ0101.06. Powierzchnia skorupy została pokryta farbą Polyurea co ma za zadanie chronić kevlar przed
skutkiem działania promieni słonecznych UV. Przy dłuższym wystawieniu na ich działanie hełm powoli traci swoje właściwości
ochronne, dlatego pokrycie go warstwą ochronną ma kolosalne znaczenie.

Rozwinięcie nazwy tego modelu ARCH oznacza "Accessory Rail Combat Helmet" co z języka angielskiego oznacza hełm
posiadający specjalną szynę montażową na akcesoria. Może być to np. noktowizor lub słuchawki ochronne. Konstrukcja
pozostawia uszy odsłonięte, dzięki czemu mamy możliwość wyboru typu słuchawek ochronnych - od nakarkowych przez
zwykłe, aż do montowanych na szynie. Z przodu na środku hełmu mamy montaż przystosowany do montażu noktowizji.
Zapewnia to wygodę i komfort użytkowania, gdyż w każdej chwili możemy takie urządzenie nasunąć na oczy i równie szybko
odsunąć. Dobrze zamontowana noktowizja nie opada i nie przeszkadza w działaniu. Szyny po bokach zostały specjalnie
zaprojektowane z myślą o słuchawkach Sordin, których pełną ofertę znajdziesz w naszym sklepie. Dużym ułatwieniem jest
przeprojektowana szyna, której nie trzeba już rozkręcać - wystarczy wsunąć adapter słuchawek, aby cieszyć się pełną
funkcjonalnością.

Do dyspozycji mamy panele Velcro znajdujące się na skorupie hełmu. Mogą one zostać użyte do rozbudowy hełmu, montażu
siatki maskującej lub zwyczajnie do personalizacji hełmu. 

Hełm posiada bardzo wygodne zapinanie przy użyciu klamry Fastex (4 punktowe) . Jest to bardzo wygodne i łatwe w
użyciu zapięcie znane, chociażby z kasków dla wspinaczy górskich. Nadaje hełmowi stabilności, pozwala dopasować go do
rozmiaru swojej głowy i sprawia, że idealnie leży na nas i nie zmienia swojego położenia. Aby zwiększyć nasz komfort, posiada
poduszkę nakarkową, w której znajdziemy system regulacji oraz poszerzoną cześć podbródkową.

We wnętrzu hełmu znajdziemy montowane na panele rzepowe poduszki. Dzięki temu możemy bez problemu dostosować ich
położenie do naszych preferencji, tak aby hełm jeszcze lepiej przylegał do głowy. Pozwala to także dopasować go do swojego
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kształtu głowy. Dobrze ustawiony hełm nie będzie nam ciążył nawet przy długotrwałym noszeniu, zapewni także doskonałą
cyrkulację powietrza.
 

Cechy produktu:

 

Klasa: IIIa
Spełnia normę: NIJ0101.06
Kolor: Tan
Materiał: włókno aramidowe Twarona
Powłoka: z farby Polyuretanowej
Szyna akcesoryjna do montażu słuchawek (patrz ⇒ słuchawki sordin)
Uchwyt do montażu noktowizji
Zapięcie 4-punktowe fastex
Panele Velcro do rozbudowy/personalizacji
Wygodne poduszki w środku
Świetna cyrkulacja
Znakomicie przylega do głowy
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